
UCHWAŁA NR XV/128/2020 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2020 poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217  i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 347, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy zawarte są w załączniku Nr 3. 

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/122/2020 Rady Gminy Brańsk  
z dnia 17 września 2020 r.  w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/122/2020 Rady Gminy Brańsk  
z dnia 17 września 2020 r.  w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem    –         28 557 766,00 zł, w tym: 
 

a) dochody bieżące       –  25 294 915,00 zł, 

b) dochody majątkowe      –  3 262 851,00 zł; 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem    –               28 473 535,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       –  25 068 854,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      –  3 404 681,00 zł; 

3) Nadwyżka budżetu w wysokości 84 231,00 zł zostanie przeznaczona na planowaną spłatę kredytów – 
84 231,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Płonowska 

Id: C618F9A4-86BC-49DD-8F19-63B8DCB8FB0C. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

900 0,00 100 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 100 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

100 000,00

119 981,00

majątkowe

Pozostała działalność 0,00 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Własne

bieżące

bieżące 1 600,00 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 981,00

bieżące 17 251 897,00 17 251 897,00

Rodzaj zadania:

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dochody budżetowe

5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/128/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 28 października 2020 r.

Id: C618F9A4-86BC-49DD-8F19-63B8DCB8FB0C. Podpisany Strona 1



0,00 100 000,00

razem: 0,00 100 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 732 480,00 1 732 480,00

Ogółem: 28 457 766,00 28 557 766,00

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 3 162 851,00 3 262 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 612 499,00 1 612 499,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące 8 041 418,00 8 041 418,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 100 000,00

Id: C618F9A4-86BC-49DD-8F19-63B8DCB8FB0C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

491 010,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 010,00 481 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 010,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 010,00 481 010,00 0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki budżetowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

Z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rozdział

Poroz. z AR

§
/

grupa

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Dział wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

0,00

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/128/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 28 października 2020 r.

Id: C618F9A4-86BC-49DD-8F19-63B8DCB8FB0C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 934 855,00 2 286 107,00 2 272 757,00 957 700,00 1 315 057,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 648 748,00 648 748,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 034 855,00 2 286 107,00 2 272 757,00 957 700,00 1 315 057,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 748 748,00 748 748,00 0,00 0,00

2 037 754,00 1 389 006,00 1 376 106,00 888 500,00 487 606,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 648 748,00 648 748,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 137 754,00 1 389 006,00 1 376 106,00 888 500,00 487 606,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 748 748,00 748 748,00 0,00 0,00

648 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 748,00 648 748,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

748 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 748,00 748 748,00 0,00 0,00

19 841 683,00 17 018 012,00 14 952 188,00 9 212 528,00 5 739 660,00 813 499,00 904 046,00 228 279,00 0,00 120 000,00 2 823 671,00 2 823 671,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

19 941 683,00 17 018 012,00 14 952 188,00 9 212 528,00 5 739 660,00 813 499,00 904 046,00 228 279,00 0,00 120 000,00 2 923 671,00 2 923 671,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 039 242,00 8 039 242,00 1 289 069,00 214 296,00 1 074 773,00 0,00 6 750 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 039 242,00 8 039 242,00 1 289 069,00 214 296,00 1 074 773,00 0,00 6 750 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Rozdział
§
/

grupa

900

90095

6060

Rozdział
§
/

grupa
Dział

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Rodzaj zadania: Własne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Id: C618F9A4-86BC-49DD-8F19-63B8DCB8FB0C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

28 373 535,00 25 068 854,00 16 242 857,00 9 426 824,00 6 816 033,00 823 499,00 7 654 219,00 228 279,00 0,00 120 000,00 3 304 681,00 3 304 681,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

28 473 535,00 25 068 854,00 16 242 857,00 9 426 824,00 6 816 033,00 823 499,00 7 654 219,00 228 279,00 0,00 120 000,00 3 404 681,00 3 404 681,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki ogółem:

Plan
Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: C618F9A4-86BC-49DD-8F19-63B8DCB8FB0C. Podpisany Strona 3



Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk

Do załącznika Nr 1

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 – Pozostała działalność
w § 6260 zwiększono środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 100 000,00 zł,
z przeznaczeniem na finansowanie realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych.

Do załącznika Nr 2

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 – Pozostała działalność
w § 6060 zwiększono wydatki na zakup i dostawę układarki do poboczy o kwotę 100 000,00 zł - zadanie
finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Do załącznika Nr 4

Dokonano rozdzielenia zadania pn.: „Zakup betonomieszarki, ładowarki i maszyn, zakup i montaż wagi”
na poszczególne zadania.

Do załącznika Nr 5

Dokonano aktualizacji załacznika Nr 5 ujmując dotację dla OSP w Kiersnowie na zakup motopompy oraz
zbiornika wodnego ze stelażem w wysokości 3 708,00 zł.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/128/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 28 października 2020 r.

Id: C618F9A4-86BC-49DD-8F19-63B8DCB8FB0C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 12 000,00 0,00

40002 12 000,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

600 2 254 730,00 0,00

60014 481 010,00 0,00

6300 481 010,00 0,00

481 010,00 0,00

60016 1 773 720,00 0,00

6050 1 773 720,00 0,00

1 573 720,00 0,00

200 000,00 0,00

700 110 000,00 0,00

70005 110 000,00 0,00

6060 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

750 47 295,00 0,00

75023 47 295,00 0,00

6060 47 295,00 0,00

47 295,00 0,00

Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2020

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 12 000,00

Dostarczanie wody 12 000,00

12 000,00

12 000,00

2 254 730,00

481 010,00

481 010,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Zakup lokalizatora kabli i rur

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1698B w m. Spieszyn 481 010,00

1 573 720,00

1 773 720,00

1 773 720,00

200 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

47 295,00

47 295,00

47 295,00

47 295,00

Drogi publiczne gminne

Zakup działek w m. Brzeźnica

Gospodarka mieszkaniowa

Przebudowa drogi gminnej położonej na działce nr geod. 28 w obrębie
miejscowości Poletyły i nr geod. 354 w obrębie miejscowości Świrydy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej w m Domanowo

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/128/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 28 października 2020 r.

Id: C618F9A4-86BC-49DD-8F19-63B8DCB8FB0C. Podpisany Strona 1



754 41 908,00 0,00

75405 8 200,00 0,00

6170 8 200,00 0,00

8 200,00 0,00

75412 33 708,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6230 3 708,00 0,00

3 708,00 0,00

900 648 748,00 100 000,00

90095 648 748,00 100 000,00

6060 648 748,00 100 000,00

0,00 121 770,00

623 748,00 - 623 748,00

0,00 310 576,00

0,00 100 000,00

25 000,00 0,00

0,00 72 079,00

0,00 52 903,00

0,00 66 420,00

921 190 000,00 0,00

52 903,00

72 079,00

66 420,00

190 000,00

41 908,00

8 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

8 200,00

8 200,00

33 708,00

30 000,00

30 000,00

3 708,00

3 708,00

121 770,00

0,00

748 748,00

748 748,00

748 748,00

310 576,00

100 000,00

25 000,00

Dofinansowanie zakupu 2 pojazdów na wyposażenie Komendy Powiatowej Policji
w Bielsku Podlaskim

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa remizy OSP w Domanowie

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu motopompy oraz zbiornika wodnego ze stelażem

Zakup betonomieszarki

Zakup betonomieszarki, ładowarki i maszyn, zakup i montaż wagi"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i dostawa ładowarki teleskopowej

Zakup i dostawa układarki do poboczy

Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Referatu RŚ

Zakup urządzeń przeznaczonych do utwardzania nawierzchni drogowych

Zakup i montaż wagi samochodowej

Zakup wykaszarki łańcuchowej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: C618F9A4-86BC-49DD-8F19-63B8DCB8FB0C. Podpisany Strona 2



92109 190 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6220 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

3 304 681,00 100 000,00Razem 3 404 681,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pietraszki 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

170 000,00

Zakup autobusu 170 000,00

Id: C618F9A4-86BC-49DD-8F19-63B8DCB8FB0C. Podpisany Strona 3



L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p.
Nazwa zad. lub podm.

dot
Celowa

Podmiotow
a

Przedmiotowa

595 721,00

8 615,00

2

Gminna
Biblioteka
Publiczna w
Kalnicy

168 063,00 2
Zadania z zakresu

sportu
18 100,00

3 Gmina Wyszki 10 000,00

4

Związek Gmin
Wiejskich

Województwa
Podlaskiego

3 000,00

5
Komendy

Powiatowe Policji
8 200,00

6 Powiat bielski 481 010,00

Wykaz dotacji w 2020 r

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

170 000,001

Gminny Ośrodek
Upowszechniania

Kultury w
Kalnicy

Zorganizowanie
wypoczynku letniego
dla dzieci z rodzin
patologicznych

1 20 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/128/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 28 października 2020 r.

Id: C618F9A4-86BC-49DD-8F19-63B8DCB8FB0C. Podpisany Strona 1



6.1

Przebudowa drogi
powiatowej Nr

1698B ulica w m.
Spieszyn

481 010,00

7
OSP w

Kiersnowie
3 708,00

675 918,00 772 399,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00Razem: Razem:

Id: C618F9A4-86BC-49DD-8F19-63B8DCB8FB0C. Podpisany Strona 2




